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Drejtori i Institutit Pedagogjik te Kosoves (IPK), ne mbeshtetje te nenit 18 te Udhezimit 

Administrativ (MASHT) nr.8/2017 per Institutin Pedagogjik te Kosoves, nenit 25 te Statutit te 

Institutit Pedagogjik te Kosoves (2017), si dhe ne baze te kerkeses se dates 12.02.2024 nga 

Agjencia per Informirn dhe Privatesi, rnerr kete: 

VEND IM 

1. Per caktirnin e z. Yalon Gajraku, zyrtar pergjegjes per mbrojtjen e te dhenave personale 

ne Institutin Pedagogjik te Kosoves. 

2. Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrirnit te tij. 

ARSYETIM 

Duke u mbeshtetur ne dispozitat e lartcekura, nenit 38 dhe 39 te Ligjin nr. 06/L-082 per 

rnbrojtjen e te dhenave personale dhe kerkeses nga Agjencia per Informirn dhe Privatesi, eshte 

vendosur sine dispozitiv te ketij vendirni! 

Vendimi i dergohet: Zvs. Drejtor i IPK-se 

1. Z. Yalon Gajraku 

2. Sektorit te Sherbimeve te pergjithshme ne IPK 


